ofieie 11°. 241l2o1slc|v|Ac V › O _
' ' O Alfredo Chaves (ES), 07 de-novembro de 2019.-

- L

L

Ao Excelentíssimo Senhor
r=ERNANDo v||:›E|RA LAFAYETTE *
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

r

Assunto: Envio de Autógrafo de Lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
` r

al .

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao
que dispõeho artigo 98 da Lei' Orgânica do Municipio deAlfredo.Chaves,
eneemâz-me e AuToeRA|=oi DE s|.E| oRo|NÁR|A N° 05112019, referente ee
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO |\l° 037/2019, que dispõe sobre
autorização para a efetiva execução das ações referentes ao Projeto Mais
Médicospara o Brasil, aprovado em Sessão Plenária em 06 de novembro .de-
2019, para fazê-lo executar nos t_ermo_s da lei. ~

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de estima e
consideraçao. ~

4' I

- Atenciosamente,

_' * 'i .n

 u E|.iNi e..¡
_ Pr ident aCãm Mumcl a_w_ _ .

A  ~ . â›i‹r:r'i:inmzi ;â‹iuN1c1:>â1. nf]
A' ' O CHAVES _

lifiit=rorl:L‹:rifl_Êl.°1 3,31 l°l -
_ "-'..l:.`L_..z1r1__,Ql¿ ¿'

. 'O .` i;:_r›e'‹;;-1__.a«:E¢.f':(;.~\Do s

-›

ofieie 11°. 241l2o1slc|v|Ac V › O _
' ' O Alfredo Chaves (ES), 07 de-novembro de 2019.-

- L

L

Ao Excelentíssimo Senhor
r=ERNANDo v||:›E|RA LAFAYETTE *
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

r

Assunto: Envio de Autógrafo de Lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
` r

al .

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao
que dispõeho artigo 98 da Lei' Orgânica do Municipio deAlfredo.Chaves,
eneemâz-me e AuToeRA|=oi DE s|.E| oRo|NÁR|A N° 05112019, referente ee
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO |\l° 037/2019, que dispõe sobre
autorização para a efetiva execução das ações referentes ao Projeto Mais
Médicospara o Brasil, aprovado em Sessão Plenária em 06 de novembro .de-
2019, para fazê-lo executar nos t_ermo_s da lei. ~

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de estima e
consideraçao. ~

4' I

- Atenciosamente,

_' * 'i .n

 u E|.iNi e..¡
_ Pr ident aCãm Mumcl a_w_ _ .

A  ~ . â›i‹r:r'i:inmzi ;â‹iuN1c1:>â1. nf]
A' ' O CHAVES _

lifiit=rorl:L‹:rifl_Êl.°1 3,31 l°l -
_ "-'..l:.`L_..z1r1__,Ql¿ ¿'

. 'O .` i;:_r›e'‹;;-1__.a«:E¢.f':(;.~\Do s

-›

Identificador: 31003700320035003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.